

Pachet pentru U.M. 01227 Constanța

I.D.: 47424117

Data publicarii	19.06.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.566,72 RON - 2.566,72 RON

Descriere: 1. PLACA GKB 9.5X2600X1200 (10600394) BUC 30 14.50 435.00 2. DIBLU METALIC 6X40 SINIAT 100 buc/cutie (10605822) BUC 200 0.47 94.80 3. PIESA IMBINARE LINIARA CD (10600110) BUC 30 0.38 11.40 4. PIESA ANCORARE DUBLA (10600109) BUC 30 0.63 18.90 5. PIESA SUSPENDARE CD60 NorgipsSystem (50) (10605460) BUC 30 0.79 23.70 6. TIJA RIGIPS CU OCHI 250MM (10600393) BUC 30 0.25 7.50 7. BANDA AUTOADEZIVA 90M BR (10606497) BUC 1 12.83 12.83 8. SATENGIPS 20KG SAC RAFIE (54 BUC/PAL) A (10604343) BUC 3 18.13 54.38 9. PROFIL UD 30X4000X0.5 (10600136) BUC 20 4.90 98.00 10. PROFIL UW 100X4000X0.5 (10600141) BUC 20 13.50 270.00 11. PROFIL CW 100X4000X0.5 (10600128) BUC 30 12.90 387.00 12. PLACA GKB 12.5X2600X1200 (10600095) BUC 40 16.50 660.00 13. PROFIL COLT PVC CU PLASA 10*10 2.5ML (10700703) BUC 12 2.21 26.52 14. NIDA PROFESIONAL FRESH (25KG)-48buc (10604823) BUC 2 43.70 87.40 15. SURUB 212/35 (1000BUC/CUT) (10600416) CUT 5 27.14 135.71 16. ANCORA 12X140 (11118448) BUC 20 12.18 243.60
